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Väike-Ahli uuringuruumis maavaravaru arvele võtmisest 

 

Olete oma 07.02.2024 RMKle saadetud e-kirjas pöördunud RMK poole alloleva teavituse ja  

küsimusega: 

Teatate, et on valminud Lääne maakonnas Haapsalu linnas Väike-Ahli uuringuruumis geoloogilise 

uuringu aruanne, mille alusel soovite võtta arvele täiteliiva varud. Märgite, et kuna moodustatud 

varuplokkidel kulgeb RMK hallatav Kasemetsa tee (nr 6740074), peate varu arvele võtmise RMK 

esindajaga kooskõlastama. Soovite teada kas maavaravaru kinnitamine metsateega kattuval alal on 

sobiv. 

 

Väike-Ahli uuringuruum ja Kasemetsa tee asuvad riigimaa katastriüksusel Haapsalu metskond 31 

(67401:006:0357), millise volitatud esindaja on RMK. RMK on vastanud teile 13.02.2024 

mittekooskõlastava kirjaga nr 3-1.1/2023/3578. Edasise kirjavahetuse tulemusena olete joonist 

täiendanud Kasemetsa tee uue asukoha ja selgitusega piirkonna veerežiimi osas (joonis lisatud 

käesolevale kirjale). 

 

RMK kooskõlastab Väike-Ahli uuringuruumis oleva varu arvele võtmise järgmiste tingimustega: 

1. Kuivõrd tulevasele mäeeraldisele jääb RMK hallatav Kasemetsa tee (teereg nr 6740074), siis 

kooskõlastame varud tingimustel, et kaevandamise ajal ja kaevandamise järgselt oleks tagatud 

pidev ligipääs tulevasest mäeeraldisest lõunasse jäävatele metsaosadele. Ligipääsu tagamiseks on 

OÜ J. Viru Markšeideribüroo koostanud skeemi „Kasemetsa tee ja kraavide toimimise tagamine“ 

(lisatud kirjale), millega RMK ka nõustub. 

2. Uue IV järgu metsatee projekteerimise, teetrassi raadamise ja raadamistasu ning tee ehitamise 

kulud jäävad kaevandaja kanda. 

3. Samuti peab kaevandaja tagama mäeeraldisele jääva kraavi (ETAK ID 2394713) toimimise või 

ümbersuunamise vastavalt OÜ J. Viru Markšeideribüroo koostanud skeemile „Kasemetsa tee ja 

kraavide toimimise tagamine“ 

 

Lisa: Väike-Ahli maavaravaru arvutuste ala koos Kasemetsa tee ja kraavide toimimise tagamisega 

(koostatud 28.02.2024). 

 

Lugupidamisega  
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Jürgen Kusmin  

RMK Metsaosakond 

Läänemaa metsaülem 
 

 


